Produxerunt quoque nobis iisdem famati ad praesens actores per suprascriptum plenipotentem suum innotescētiā a nobis extraditam cuius tenor est talis. [Далі подано текст рішення королівського комісарського суду з датою 15 квітня 1648 р., див. у цьому ж виданні IV, № 86].

Quibus ita ut supra productis suprascripti famati provisores praefatae eccle(s)iae per supra recensitum plenipotentem suum petierunt jurisdictionem nostram fundari decretumque s(acra)e regiae majestatis superius insertum ad debitam executionem deduci iudicium itaque nostrum post reproductum sibi et lectum sacrae regiae majestatis decretum in causa suprascripta latum inhaerendo eidem decreto nimiusque commissionis ad exstitionem deducendo jurisdictionem suam commissorialem fundavit eandemque ministeriali regni generali provide Sawko de Podhorce voce sonorata publicare mandavit. Tandem excellens dominus Joannes Iwaszkowicz juris utriusque doctor atque civis Leopoliensis existimavit fundata jurisdictione se agravari per plenipotentem suum nobilem Martinum Widzowski post curiam s(acr)ae regiae majestatis movit, cui motioni uti in executione decreti sacrae regiae majestatis iudicium nostrum non detulit. Protestatur pars de prosequenda gravamina et damnis, iudicium quoque se juxta mentem decreti sacrae regiae majestatis fecisse, nullumque gravamen parti intulisse reprotestatum est. Fundatam vero jurisdictionem ministerialis suprascriptus mandato nostro parendo voce clara proclamavit, ac partes ad negotium praesens interesse habens acclamavit. Post acclamationem vero ministerialis suprascriptus ad praesens citatio per praedictum plenipotentem suum appellavit cui motioni iudicium praesens non detulit. Protestante parte citata de non admissa sibi appellatione iudicio quoque reprotestante. Hoc loco inducendae erant controversiae utriusque partis quibus tum temporis in praesentia iudicii nostri

utebuntur, utraeque partes verum quoniam intra triduum ut juris et moris est non porrexerunt ideo iudicium praesens de diligentia sui in suscipiendo partium vero negligentia in porrigendo protestatum est. Iudicium praesens commissariale quoniam decreto sacrae regiae majestatis injunctum est ipsis quatenus ad executionem praemissorum deveniat, ideo inhaerendo eidem decreto terminum partes habere adinvenit, quo adinvento causam suprascriptam partibus prosequi injunxit. Quo decreto pars citata non suscepto ab eodem post curiam sacrae regiae majestatis movit cui motioni iudicium praesens non detulit. Protestante parte actorea iudicioque reprotestante. Hic quoque inducendae erant controversiae per utramque partem illatae, verum quoniam in decursu trium dierum ut juris est non sunt porrectae, ideo nos commissarii de diligentia sui in suscipiendo ipsorum vero negligentia in porrigendo protestati sumus. Nos vero commissarii inhaerendo suprascripto decreto partibus utrisque in causa praesenti uti in causa executionis procedere mandavimus a quo decreto pars citata appellavit, iudicium nostrum obstante decreto sacrae regiae majestatis appellationi per partem cit(a)tam interpositae non detulit protestante eadem parte iudicio nostro quoque reprotestante. Usae sunt et in hoc loco utraeque partes controversiis verum quoniam ut de jure incumbit intra triduum non porrexerunt ideo de negligentia ipsorum in porrigendo protestatum est. Tandem iudicium nostrum commissariale auditis controversiis per suprascriptos plenipotentes utriusque partis factis beneque trutinatis parti innotescitae in causa praesenti respondere mandavit, a quo decreto pars innotescita movit, cui motioni per partem innotescitam interpositionem iudicium nostrum non detulit, protestante parte de non admissa, iudicioque reprotestante. Eo loci ingrossandae erant controversiae quibus partes utraeque in facie iudicii nostri commissarialis usae sunt. Verum quoniam ut juris et moris est intra triduum non sunt porrectae ideo iudicium praesens de diligentia sui in suscipiendo ipsorum negligentia in porrigendo protestatum est. Nos itaque commissarii decretum hocce ad debitum executionis finem deducendo controversiisque per partes utrasque factis exauditis diligenterque perpensis parti innotescitae directae respondere mandavimus. A quo decreto pars

suprascripta appellavit cui appellationi uti in causa executionis per partem citatam interpositae iudicium nostrum non detulit protestante parte innotescita, iudicio quoque se juxta decretum sacrae regiae majestatis egisse reprotestante. Hoc loco inducendae erant controversiae quibus partes praenominatae in iudicio nostro usae sunt verum quoniam intra triduum ut juris est non sunt porrecta ideo de diligentia sui in suscipiendo partium vero praefatarum negligentia in porrigendo iudicium protestatum est. Tandem inhaerendo decreto s(acr)ae regiae m(ajes)t(a)tis iudicium nostrum commissariale ministerialem generalem regni providum Sawka de Podhorce ad pronuntiandum juramenti rotham decreto s(acr)ae regiae majestatis contentum famatis Semiano Wloszek Wasilio Zarzecki duobus ex provisoribus eiusdem confraternitatis sancti Nicolai rithus Graeci addidit et deputavit. Quo decreto pars innotescita non contenta verum ab eo post curiam sacrae regiae majestatis per plenipotentiam suam videlicet nobilem Martinum Widzowski movit cui motione uti contrariae decreto s(acr)ae regiae majest(a)tis per partem recensitam interpositae iudicium nostrum non detulit, protestante praefata parte de prosequenda gravamine et damnis, iudicio quoque reprotestante. Praestiterunt itaque suprascripta duo ex provisoribus in facie iudicii praesentis commissorialis dictante praefato ministeriali in eam rotham. Quia bona controversa tam aedificia per confraternitatem praefatam exstructa, quam et fundi in quibus eadem structurae exstant tum et desertus locus iuribus suis sunt obnoxia ex antecessoribus suis atque senioribus ecclesiae praefatae per ill(ust)r(issi)mum Leonem ducem Russiae legitime sunt collata et vigore dictor(um) privilegior(um) suorum praecipue vero memorati ducis Leonis in possessionem ex antecessoribus suis acquisita cum omni jurisdictione supersubditis exstabant atque in loco et situ demonstrato et non in alio consistunt et quod ipsi citati privilegio eiusdem ducis Leonis memorato super bona controversa dato et servienti non sunt abusi et ad deoccupationem eor(um) parti ad praesens citatae non tenentur nec agere praescripserunt Deo itaque ipsos et Jesu Christi Passione adjuvante.

A quo praestito juramento excellens dominus Joannes Iwaszkowicz juris utriusque doctor armaenus et civis Leopoliensis per

suprascriptum plenipotentem suum movit, cui motioni iudicium praesens non detulit protestatur pars supra recensita iudicium quoque reprotestatur. Itaque post praestitum iuramentum per suprascriptos duos ex provisoribus confraternitatis sancti Nicolai rithus Graeci iudicium nostrum commissoriale partem ad praesens actoream in bona praefata intromittit et in pacifica possessione relinquit et conservat decreto praesenti vigore. A quo decreto pars citata appellavit, quam appellationem iudicium praesens commissoriale non admisit protestante parte suprascripta de prosequendo gravamine et damnis iudicio, quoque se juxta mentem decreti sacrae regiae majestatis fecisse reprotestante. Quam expeditam commissionem propter meliorem fidem manibus nostris subscripsimus et sigilla nostra apprimere jussimus.